



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 572 771
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: H-L BYGG AS
Forretningsadresse: Kokstaddalen 6
5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Landsvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		19 076 563	22 537 819
Sum inntekter		19 076 563	22 537 819
Kostnader			
Varekostnader og leiearbeid		7 577 875	11 683 224
Lønnskostnad	4	8 697 336	10 698 192
Avskrivning på driftsmidler	1	377 891	427 439
Annen driftskostnad	4	1 379 972	1 706 147
Sum kostnader		18 033 074	24 515 001
Driftsresultat		1 043 489	-1 977 182
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		493	1 254
Sum finansinntekter		493	1 254
Annen rentekostnad		197 289	151 081
Sum finanskostnader		197 289	151 081
Netto finans		-196 796	-149 827
Ordinært resultat før skattekostnad		846 693	-2 127 010
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		846 693	-2 127 010
Årsresultat	5	846 693	-2 127 010
Årsresultat etter minoritetsinteresser		846 693	-2 127 010
Totalresultat		846 693	-2 127 010
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		846 693	
Overført fra annen egenkapital			-2 127 010



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum overføringer og disponeringer		846 693	-2 127 010



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1, 3	333 916	662 907
Sum varige driftsmidler		333 916	662 907
Sum anleggsmidler		333 916	662 907
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		53 885	
Fordringer			
Utført, ikke fakturert produksjon		904 833	1 180 540
Kundefordringer	3	3 312 938	3 515 571
Andre kortsiktige fordringer		107 128	180 798
Sum fordringer		4 324 899	4 876 909
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	273 265	19 828
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		273 265	19 828
Sum omløpsmidler		4 652 049	4 896 737
SUM EIENDELER		4 985 965	5 559 644
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1550 aksjer á kr 1.000)	6, 7	1 550 000	1 550 000
Sum innskutt egenkapital		1 550 000	1 550 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-2 288 609	-3 135 302
Sum opptjent egenkapital		-2 288 609	-3 135 302
Sum egenkapital		-738 609	-1 585 302
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	376 049	362 822
Leverandørgjeld		2 552 734	3 683 743
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		1 530 263	1 827 750
Gjeld til aksjonærer		358 254	210 754
Annen kortsiktig gjeld		907 274	1 059 877
Sum kortsiktig gjeld		5 724 574	7 144 946
Sum gjeld		5 724 574	7 144 946
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 985 965	5 559 644



H-L Bygg AS

Noter til regnskap 2015

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, korrigert for nedskrivninger og avskrivninger. Nedskrivning foretas når forskjellen mellom virkelig verdi og bokført verdi er vesentlig, og verdiforringelsen antas ikke å være av forbigående karakter. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Inntekter regnskapsføres etter hvert som de er opptjent.

Kostnader regnskapsføres når de pådras.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Varelager

Varelager er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Skatter

Skattekostnad sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



H-L Bygg AS
Noter til regnskap 2015

Note 1 – Varige driftsmidler

	Transport- midler mv	Anleggs- utstyr	Annet inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	305 000	1 828 538	261 709	2 395 247
Tilgang i året	30 000	0	18 900	48 900
Anskaffelseskost pr. 31.12.	335 000	1 828 538	280 609	2 444 147
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 1.1.	305 000	1 270 098	157 243	1 732 341
Årets avskrivninger	1 667	299 466	76 758	377 891
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.	306 667	1 569 564	234 001	2 110 232
Bokført verdi pr. 31.12.	28 333	258 975	46 608	333 916
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-10 år	3-5 år	

Alle driftsmidler som er gjenstand for slit og elde avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Note 2 – Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne skattetreksmidler med kr 263.049. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2015 er kr 316.150.



H-L Bygg AS

Noter til regnskap 2015

Note 3 – Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2015	2014
Fordringer med forfall senere enn ett år og senere enn fem år		
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Fordringer med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld		
Gjeld med forfall senere enn ett år	0	0
Gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Pant og lignende sikkerhet		
Bokført pantesikret gjeld	376 049	362 822
Bokført verdi av pantsatte eiendeler		
Maskiner o.l.	333 916	662 907
Fordringer	3 312 938	3 515 571
Sum	3 646 854	4 178 478

Bokført pantesikret gjeld er kortsiktig kassakreditt med limit kr 400.000.

Note 4 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnad	2015	2014
Lønn og feriepenger	7 420 925	9 102 849
Arbeidsgiveravgift	1 064 382	1 320 197
Pensjonskostnader	119 561	159 946
Andre ytelser	92 467	115 200
Sum	8 697 336	10 698 192

Gjennomsnittlig antall årsverk

	16	19
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder/ styrets leder	Styret for øvrig
Lønn	643 231	0
Annen godtgjørelse	13 785	0

Kostnader til revisor:	2015	2014
Revisjonshonorar	31 000	40 500
Tilleggstjenester	15 000	16 500
Sum	46 000	57 000



H-L Bygg AS

Noter til regnskap 2015

Note 4 fortsetter

Pensjonsforpliktelsene for samtlige ansatte er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter 16 personer. Forpliktelsen er ikke balanseført. Ordningen tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon, som selskapet er pålagt å tegne.

Note 5 – Skattekostnad

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2015	2014
Ordinært resultat før skattekostnad	846 693	-2 127 010
Permanente forskjeller		
Ikke fradragsberettigede kostnader	75 556	161 376
Endring midlertidige forskjeller	163 332	153 793
Benyttet fremførbart underskudd	-1 085 581	0
Årets skattegrunnlag	0	-1 811 841
Nominell skattesats	27 %	27 %
Betalbar inntektsskatt	0	0
Midlertidige forskjeller pr. 31.12. knyttet til:		
Driftsmidler	-495 194	-331 861
Fordringer	-150 000	-150 000
Underskudd til fremføring	-1 968 978	-3 054 559
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 614 172	-3 536 420
Nominell skattesats	25 %	27 %
Utsatt skattefordel	-653 543	-954 833
Reversering utsatt skattefordel	653 543	954 833
Utsatt skattefordel i regnskapet	0	0

Utsatt skattefordel er pr. 31.12.2015 ikke medtatt i regnskapet på grunn av usikkerhet knyttet til fremtidig mulig motregning.

Skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0



H-L Bygg AS Noter til regnskap 2015

Note 6 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 31.12. av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1.550	1.000	1.550.000
Sum	1.550		1.550.000

Eierstruktur

Samtlige aksjer er eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	Antall aksjer
Harald Landsvik	Daglig leder/styrets leder	625	625
Lars Handegard	Styremedlem	575	575
Håkon Hagen	Styremedlem	300	300
Jan Erik Høylo		50	50
Totalt antall aksjer		1.550	1.550

Note 7 – Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2014	1 550 000	-3 135 302	-1 585 302
<i>Årets endring i egenkapital</i>			
Årets resultat		846 693	846 693
Egenkapital 31.12.2015	1 550 000	-2 288 609	-738 609

Selskapets aksjekapital er tapt. Det vises til redegjørelse i styrets årsberetning vedrørende forutsetning for fortsatt drift.



Deloitte AS
Damsgårdsveien 135
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tlf.: +47 55 21 81 00
Faks: +47 55 21 81 33
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i H-L Bygg AS

REVISORS BERETNING

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for H-L Bygg AS som viser et overskudd på kr 846.693. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2015, og resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til H-L Bygg AS per 31. desember 2015 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.



Deloitte.

side 2
Revisors beretning til generalforsamlingen
i H-L Bygg AS

Presisering

Uten at det har betydning for konklusjonen i avsnittet over vil vi presisere at selskapets aksjekapital er tapt og fremtidig drift er avhengig av vesentlig resultatforbedring, ytterligere lånefinansiering eller tilførsel av ny egenkapital. Vi presiserer også at selskapet i 2015 ikke har vært å jour med betaling av offentlige avgifter og at innskudd på bankkonto skattetrekk ikke har vært i samsvar med skattebetalingsloven.

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Bergen, 16. juni 2016
Deloitte AS

Bjørn Lyse Opdal
statsautorisert revisor



STYRETS ÅRSBERETNING 2015

H-L BYGG AS

VIRKSOMHETEN:

Selskapet, som er lokalisert i Bergen Kommune, utfører grunn og betongarbeid.

Fortsatt Drift:

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret viser for øvrig til redegjørelsen om årsregnskapet og fremtidige utvikling nedenfor.

Arbeidsmiljø:

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Vi har i 2015 hatt 18 ansatte 5 Norske og 13 Litauiske arbeidstakere.

Det totale sykefraværet har vært innenfor ett akseptabelt nivå. Vi har siden 2010 avtale med Stamina Hot bedriftshelsetjeneste for helseundersøkelser, samt med Volvat Medisinske Senter as for rask legetilgang ved behov.

Selskapet har hatt ingen skadetilfeller som har medført fravær I 2015

Ved utgangen av regnskapsåret hadde selskapet 18 ansatte.

Likestilling:

Selskapets styre består av 3 menn og 0 kvinner. Det er ingen kvinner ansatt i selskapet.

Ut i fra selskapets struktur, har vi ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Redegjørelse om årsregnskapet og fremtidig utvikling:

Selskapet har i 2016 hatt en omsetning på kr. 19.076.563,- og med resultat etter skatt på kr. 846.693,-. Årsresultatet er overført til annen egenkapital.

Pr 31.12.2015 har selskapet en negativ egenkapital på kr. 738.609,-

Omsetningen i 2015 ble redusert med 3,5mill. Dette grunnet manglende oppstart på nye arbeider. Byggetillatelser/ grunnarbeider/ boligsalg etc. utenfor vår kontroll.

Noen av arbeidene har derfor blitt utsatt slik at vi har gått i perioder med noe ledig arbeidskraft.



Utviklingen i 2016 har nå tatt seg opp. Arbeider som ikke startet som forventet i 2015 har nå kommet i gang, slik at vi pr. dato har måttet leie inn ekstern arbeidskraft og vi budsjetterer med ett positivt resultat på kr. 1.500 000,- ca. 5%.
Stipulert omsetning for 2016 er 30.0mill (pr.31.05.16 ca. kr. 13.0mill)

Orderreserven for 2016 var ved inngangen på året på ca. kroner 28.0 mill. Vi har pr. 31.05.16 orderreserve på ca. kroner 29,5 mill. Dette er arbeider som forventes å løpe ut til mai 2017

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter, tilstrekkelig informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet gir ett rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Ytre miljø:

Selskapet påvirker det ytre miljø i liten grad.

Bergen 16.06.2016

Harald Landsvik
Styrets leder og daglig leder

Lars Handegard
Styremedlem

Håkon Hagen
Styremedlem